Ala Round 02

Storo, 16 luglio 2023

Round #3

CAMPIONATO REGIONALE 2023
TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

metoclub ALA MM OTOCROSS

MX Elite Fast Exp Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#3BORZL. Teaes Po.4-#418 CASSINELLIA. ™" 217 Po.7-#921ROMANOG. 110 Po.10-#219SANTIM. 71100
1  1:24.330 +01.809  11:41:13.587 1 2:07.435 +39.400  11:41:53.696 1 1:38.247 +03.751  11:41:24.508 1  1:48.249 +14.523  11:41:38.212
2 1:24.357 +01.836  11:42:37.944 P 1:23.035 — 11:43:21.731 2 11:42:59.004 2 1:37.960 +04.234  11:43:16.172
3 1:23.949 +01.428  11:44:01.893 3 1:30.887 +02.852  11:44:52.618 3 1:35.886 +01.390  11:44:34.890 3 1:35.594 +01.868  11:44:51.766
4 1:24.963 +02.442  11:45:26.856 4 1:34.419 +06.384  11:46:27.037 4 1:35.772 +01.276  11:46:10.662 4 1:36.046 +02.320  11:46:27.812
5 1:24.751  +02230  11:46:51.607 5 1:33.158  +05.123  11:48:00.195 5 1:36.420  +01924  11:47:47.082 5 1:34.944  +01218  11:48:02.756
6 1:24.111 +01.590  11:48:15.718 6  1:33.382 +05.347  11:49:33.577 6 1:35.771 +01.275  11:49:22.853 6  1:35.293 +01.567  11:49:38.049
7 1:24.924 +02.403  11:49:40.642 7  1:33.406 +05.371  11:51:06.983 7  1:34.966 +00.470  11:50:57.819 7 1:35.353 +01.627  11:51:13.402
8  1:28.087 +05.566  11:51:08.729 8 1:34.251 +06.216  11:52:41.234 8  1:40.541 +06.045  11:52:38.360 8 1:37.464 +03.738  11:52:50.866
9  1:26.690 +04.169  11:52:35.419 9 1:32.565 +04.530  11:54:13.799 9 1:37.939 +03.443  11:54:16.299 RN 1:33.726 11:54:24.592
10 1:24.984  +02463  11:54:00.403 10 1:33.963  +05928  11:55:47.762 10 1:37.820  +03.324  11:55:54.119 10 1:35.206  +01480  11:55:59.798
11 e 11:55:22.924 11 1:34.450 +06.415  11:57:22.212 11 1:39.650 +05.154  11:57:33.769 11 1:37.517 +03.791  11:57:37.315
12 126492  +03971 115649416 Po.5 - # 285 SCOZZAFAVA O ' P10 Po. 8- #811 DELLADDIOD. " 112 Po.11-#821 VALERIOA. "\ 1[0
Po.2-#173 FALSER G. o 1 142495  +09128  11:4128756 1 146787  +15741 114136908 1 1:42.892  +07914  11:4133.101
1 1:39.381  +08.563  11:41:25.642 2 1:37.739  +04372  11:43:06.495 2 1:32.885  +01.839  11:43:00.793 2 1:35600  +00622  11:43:08.701
2 1:33.857 +03.039  11:42:59.499 3 1:39.086 +05.719  11:44:45.581 3 1:36.795 +05.749  11:44:46.588 3 1:35.632 +00.654  11:44:44.333
3 1:33.088 +02.270  11:44:32.587 4  1:35.354 +01.987  11:46:20.935 4 1:33.166 +02.120  11:46:19.754 4 1:35.183 +00.205  11:46:19.516
LN 1:30.81 8 11:46:03.405 5  1:35.844 +02.477  11:47:56.779 5 1:34.638 +03.592  11:47:54.392 5 1:36.611 +01.633  11:47:56.127
5 1:33.110 +02.292  11:47:36.515 6 1:34.927 +01.560  11:49:31.706 6  1:34.069 +03.023  11:49:28.461 [ 1:34.972 N 11:49:31.105
6 1:33.226 +02408  11:49:09.741 7  1:35.819 402452  11:51:07.525 7 1:32.052 +01.006  11:51:00.513 7  1:38.804 +03.826  11:51:09.909
7  1:34.485 +03.667  11:50:44.226 8  1:34.800 +01.433  11:52:42.325 8 e 11:52:31.559 8  1:37.982 +03.004  11:52:47.891
8  1:33.953 +03.135  11:52:18.179 9  1:33.756 400389 11:54:16.081 9 1:31.512 +00.466  11:54:03.071 9  1:36.045 +01.067  11:54:23.936
9 1:32.122 +01.304  11:53:50.301 IO 132367 — 11:55:49.448 10  1:55.324 +24278  11:55:58.395 10 1:37.080 +02.102  11:56:01.016
10 1:33.622  +02804  11:55:23.923 11  1:34.189  +00822  11:57:23.637 11 1:36.920  +05874  11:57:35.315 11 1:36.564  +01586  11:57:37.580
11 1:33.083  +02265  11:36:57.006 Po. 6 - # 636 DELLA VECCHIZ Difi’ ;’E‘; Po. 9 - # 29 ROSSI M. Dii‘ ;r[g% Po. 12 - # 878 AGOSTI D. Difi’ ;rig&:)
Po. 3 - # 544 MAIR K. Dif:' irgz 1 1:47.118 +13.344  11:41:37.356 1  1:37.802 +03.213  11:41:27.329 1 1:46.253 +14.048  11:41:36.334
1 1:47.049  +16005  11:41:33.310 2 1:35189  +01415  11:43:12.545 2 1:35.278  +00.689  11:43:02.607 2 1:35716  +03511  11:43:12.050
2 1:35.984 +04.940  11:43:09.294 3 1:37.021 +03.247  11:44:49.566 3 1:36.225 +01.636  11:44:38.832 3 1:36.943 +04.738  11:44:48.993
3 1:35.745 +04.701  11:44:45.039 4 1:35.928 +02.154  11:46:25.494 4 e 11:46:13.421 N 1:32.205 EE— 11:46:21.198
4 1:33.490 +02.446  11:46:18.529 5 1:35.432 +01.658  11:48:00.926 5  1:35.629 +01.040  11:47:49.050 5  1:35.996 +03.791  11:47:57.194
5  1:31.708 +00.664  11:47:50.237 6 1:34.847 +01.073  11:49:35.773 6 1:36.801 +02212  11:49:25.851 6  1:39.149 +06.944  11:49:36.343
6  1:33.381 +02337  11:49:23.618 T 133,774/ — 11:51:09.547 7  1:36.815 +02.226  11:51:02.666 7  1:40.104 +07.899  11:51:16.447
7 1:34.192 +03.148  11:50:57.810 8  1:36.727 +02.953  11:52:46.274 8  1:42.243 +07.654  11:52:44.909 8  1:35.250 +03.045  11:52:51.697
8  1:32.655 +01.611  11:52:30.465 9 1:34.058 +00.284  11:54:20.332 9 1:37.733 +03.144  11:54:22.642 9  1:34.792 +02.587  11:54:26.489
9 ------- - 11:54:01.509 10 1:34.458 +00.684  11:55:54.790 10 1:37.117 +02.528  11:55:59.759 10 1:36.737 +04.532  11:56:03.226
10 1:31.052  +00.008  11:55:32.561 11 1:35229  +01455  11:57:30.019 11 1:37.282  +02.693  11:57:37.041 11  1:35.297  +03.092  11:57:38523
11  1:34.486 +03.442  11:57:07.047
Fastest lap: 1:22.521

: PREMIA LO SPORT
trOfeI RO N C H Via Maesta, 13 — 25080 Prevalle (BS)
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CAMPIONATO REGIONALE 2023
store, 16 N #3 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETD

metoclub ALA MM OTOCROSS

Ala Round 02 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#480 PANELLIK. " 110 Po. 16 - # 495 CURTI L. o Po. 19 - #702 ANDREOLLIA ) /[
1 1:38.710 +04.451  11:41:24.971 1  1:44.463 +09.064  11:41:34.638 1  1:46.084 +13.492  11:41:35.401
2 1:36.764 +02.505 11:43:01.735 2 1:36.218 +00.819 11:43:10.856 2 11:43:07.993
3 1:35.289 +01.030 11:44:37.024 3 1:37.994 +02.595 11:44:48.850 3 1:42.332 +09.740 11:44:50.325
4 ———— 11:46:11.283 4 1:36.121 +00.722 11:46:24.971 4 1:33.250 +00.658 11:46:23.575
5 1:36.378 +02.119 11:47:47.661 LI 1:35.399 11:48:00.370 5 1:34.379 +01.787 11:47:57.954
6 1:36.291 +02.032 11:49:23.952 6 1:38.784 +03.385 11:49:39.154 6 1:34.413 +01.821 11:49:32.367
7  1:35.242 +00.983  11:50:59.194 7 1:37.842 +02.443  11:51:16.996 7 1:35.895 +03.303  11:51:08.262
8  1:50.457 +16.198  11:52:49.651 8  1:38.347 +02.948  11:52:55.343 8  1:56.290 +23.698  11:53:04.552
9 1:37.903 +03.644 11:54:27.554 9 1:37.735 +02.336 11:54:33.078
10 1:37.053 +02.794 11:56:04.607 10 1:37.962 +02.563 11:56:11.040
11 1:35.497 +01.238 11:57:40.104 11 1:36.325 +00.926 11:57:47.365
Po.14-#592 BAZZANIA. " 110 Po. 17 - # 347 SALVATERRA 1 '} 17"
1  1:41.370 +06.435  11:41:30.726 1  1:45.853 +10.613  11:41:36.097
2 1:37.068 +02.133 11:43:07.794 2 1:43.044 +07.804 11:43:19.141
3 1:35.376 +00.441 11:44:43.170 3 1:36.347 +01.107 11:44:55.488
4 mmmmenes 11:46:18.105 4 1:36.067 +00.827 11:46:31.555
5 1:36.003 +01.068 11:47:54.108 5 1:35.576 +00.336 11:48:07.131
6 1:36.652 +01.717 11:49:30.760 6 1:37.167 +01.927 11:49:44.298
7 1:38.303 +03.368  11:51:09.063 YA 1:35 240 B 11:51:19.538
8  1:42.943 +08.008  11:52:52.006 8 1:37.071 +01.831  11:52:56.609
9 1:37.437 +02.502 11:54:29.443 9 1:37.687 +02.447 11:54:34.296
10 1:35.962 +01.027 11:56:05.405 10 1:37.141 +01.901 11:56:11.437
11  1:36.518 +01.583  11:57:41.923 11 1:36.069 +00.829  11:57:47.506
Po.15-#98 BAZZANIG. "y o Po.18-#200ZONTINIS. 7 3170
1 1:38.148 +02.919 11:41:28.470 1 1:52.868 +17.106 11:41:39.129
2 1:37.160 +01.931 11:43:05.630 2 1:36.307 +00.545 11:43:15.436
3 e 11:44:40.859 3 1:38.943 +03.181  11:44:54.379
4  1:35.970 +00.741  11:46:16.829 VN 1:35.762 11:46:30.141
5 1:35.487 +00.258 11:47:52.316 5 1:36.292 +00.530 11:48:06.433
6 1:37.304 +02.075  11:49:29.620 6 1:36.496 +00.734  11:49:42.929
7 1:37.333 +02.104 11:51:06.953 7 1:36.098 +00.336 11:51:19.027
8  1:39.356 +04.127  11:52:46.309 8 1:38.339 +02.577  11:52:57.366
9 1:38.764 +03.535 11:54:25.073 9 1:38.159 +02.397 11:54:35.525
10 1:38.967 +03.738 11:56:04.040 10 1:37.364 +01.602 11:56:12.889
11  1:40.947 +05.718  11:57:44.987 11  1:36.720 +00.958  11:57:49.609

Fastest lap: 1:22.521

trofei RONCH] RN !4 Lo sPoRT
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